tatem dandi et prestandi ;
in casibus insuper a jure nobis permissis

cum nostris subditis dispensandi ; penitentiaries insuper vnum vel

plures deputandi, ordinandi, et proficiendi; clericos insuper quos-

cunque infra nostram jurisdiccionem super quibuscunque crimini-

bus irretitos seu conuictos et conuincendos, qui de iure et

secundum regni Anglie consuetudines gaudere debeant priuilegio

clericali, vt moris est, per vos aliumve aut alios vendicandi,

petendi, et recipiendi; ac super hoc alii uel aliis persone aut

personis ydoneis, prout videritis expedire, in forma requisita com-
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inittendi, purgacionemque eorundem clericorumque comiictorum

cum expedire videritis recipiendi, et admittendi
;
omnem insuper et

omnimodam nostram iurisdiccionem spiritualem et ecclesiasticam

de iure expressam tarn in genere quam in specie vbilibet in diocese

nostra gerendi, exercendi, et expediendi ;
necnou omnia alia et

singula de iure et consuetudine sub officio vicarii generalis aut

officialis principalis cadencia ac cadere debencia, et que ad officia

ilia incumbere et pertinere dinoscuntur de iure et consuetudine

huiusmodi faciendi, eciam que nos faceremus vel facere possemus

si personaliter in diocese nostra preseutes essemus, exercendi,

gerendi et expediendi ;
ac que vos in premissis uel aliquo premis-

sorum decreueritis, de iure expediendi, ac debite execution!

demandandi.

In cuius rei testiinonium sigillum nostrum presentibus apposui-

mus. Datum in Hospicio nostro extra Barras Noui Templi in Sub-

urbiia London', xmo die mensis Maii Anno Domini Millesimo

ccccmo nonagesimo ij
do et nostre translationis anno primo.

Institucio Rectoris ecclesie parochialis de
Sokke.

Vicesimo vj' die dicti mensis Maii Anno Domini suprascripto.

Antedictus Magister Eicardus Nykke, Supradicti Reuerendi in

Christo patris domini Ricardi translati Bathoniensis et Wellensis

episcopi vicarius in spiritualibus generalis, auctoritate officii huius-

modi sibi commissi, in domo solite sue residencie Wellie, venera-

bilem viruin Magistrum Nicholaum Halswell' in Medicinis doc-

torem, ad ecclesiam parochialem de Soke, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem naturalem domini Roberti Spycer vltimi

rectoris eiusdem vacantem, ad quam per egregium virurn dominum

Thomani Marchionem Dorsett', doniinum Ferrarium de Groby ac

dominum de Asteley, Haryngton et Bonfyld, verum eiusdem
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ecclesie patronum, eidem vicario in spiritualibus general! presentatus

extitit, adniisit in persona Koberti Dykar procuratoris sui suffi-

cienter et legitime in ea parte constituti, ipsumque rectorem insti-

tuit canonice in eadem cuin suis iuribus et pertinentiis vniuersis,

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus episcopalibus

Bathoniensibus et Wellensibus, ecclesiarumque cathedralium

ibidem dignitate in omnibus semper saluis. Et prestito per dictum

procuratorem nomine domini sui antedicti canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono

Wellensi seu ems officiali sub forma consueta.

Collacio ecclesie parochialis de Westammell'
et institucio in eadem.

Ricardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episco-

pus, dilecto nobis in Christo domino Thome Shelyngford, pres-

bitero, salutem, gratiam et benedictionem. Ecclesiam parochialem

de Westecammeir nostre diocesis, per liberam et spontaneam

resignacionem domini Andree Grantham, ultimi rectoris eiusdem,

vacantem, et ad nostram collacionem pleno iure spectantem,

tibi conferrimus intuitu caritatis, teque rectorem instituimus

canonice in eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis,

curam animarum parochianorum eiusdem ecclesie tibi in Domino

committendo, iuribus et dignitate ecclesiarum nostrarum cathe-

dralium Bathoniensis et Wellensis, in omnibus semper saluis.

Datum sub sigillo nostro in hospicio nostro extra Barras JSToui

Terapli in Suburbiis ciuitatis London' xxvij
mo die mensis Maii,

Anno Domini Millesimo ccccmo nonagesirno ij
do et nostre transla-

tionis anno primo.

Et incontinenter idem admissus et institutus super sancta Dei

euuangelia per ipsum corporaliter tacta, prestitit iuramentum quod
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ipse erit fidelis et obediens prefato Eeuerendo in Christo patri et

domino, ipsiusque successoribus canonice intrautibus, ac eorum

officiariis et ministris quibuscumque in licitis et canonicis man-

datis. Hincinde scriptum fuit pro ipsius inductione Arcnidiacouo

Wellensi seu eius official!, vt est moris.

Litere dimissorie in forma.

Item, antedictus vicarius in spiritualibus generalis concessit

literas dimissorias Johanni Fyttoke, accolito, quas idem Johannes

obtinuit sub hac forma : Eicardus Nykke, vtriusque juris doctor,

Canonicus ecclesie Cathedralis Wellensis, ac Eeuerendi in Christo

patris et domini domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis

et Wellensis episcopi, ipso Eeuerendo patre extra suam diocesem in

remotis agente, vicarius in spiritualibus generalis, dilecto nobis

in Christo Johanni Fyttoke, accolito, in parochia de Schepton

Bathoniensis et Wellensis diocesis oriundo, salutern in Domino.

Vt a quocunque episcopo Catholico gratiam Sedis Apostolice et

executionem sui officii obtinente, tibique sacras maims imponere

volente, ad oumes ordines tarn sacros quarn non sacros quos

nondum es assecutus, licite valeas promoueri, eo non obstante

quod de dicta diocese Bathoniensi et Wellensi oriundus existis, dum
tamen natalibus, moribus et etate inuentus fueris ydoneus, titulum-

que sufficientem exhibueris, et aliud canonicum non obsistat, tarn

tibi recipiendi quam episcopo huiusmodi ordines conferendi me-

moratas, liberam tenore presencium concedimus facultatem. In

cuius rei testimoniuni sigillum officii nostri presentibus apposuimus.

Datum Wellie, iiij
to die mensis Junii, Anno Domini Millesimo ccccmo

nonagesimo ij

do et translations dicti reuerendi patris anno primo.

Litere dimissorie in forma consueta.

Item, viij die mensis et anni predictorum, Idem Magister
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Ricardus Nykke, vicarius generalis prelibatus, apud Welliam con-

cessit domino Nicholao Mounte, diacono, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, vt a quocunque episcopo Catholico recipere valeat pres-

biteratus ordinem quern nonduni est assecutus.

Inquisicio facta de et super jure patronatus
ecclesie parrochialis de Western'.

Venerabili ac circumspecto viro Magistro Ricardo Nykke,

vtriusque iuris doctor!, Canonico ecclesie Cathedralis Wellensis, ac

Reuerendi in Christo patris et domini domini Ricardi permissione

diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso Reuerendo patre

extra suam diocesem in remotis agente, vicario in spiritualibus

generali, vester humilis et devotus Robertus Olyver, rector

ecclesie parochialis de Pryston', vester commissarius ad infra

scripta specialiter et legitime deputatus, omnimodam obedientiam

et reuerenciam debitas cum honore. Literas vestras, Reuerende,

nuper cum ea qua decuit reuerencia, recepi sub forma que sequitur

tenoris verborum : Ricardus Nykke, vtriusque iuris doctor,

Canonicus ecclesie Cathedralis Wellensis, ac Reuerendi in Christo

patris et domini domini Ricardi permissione diuina Bathoniensis et

Wellensis episcopi, ipso Reuerendo patre extra suam diocesem in

remotis agente, "vicarius in spiritualibus generalis, prouido viro

domino Roberto Olyver Rectori ecclesie parochialis de Priston,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore.

Cum nuper religiosi viri Prior et Conventus ecclesie Cathedralis

Bathoniensis, dominum Johannem Chaunceler ad vicariam per-

petuam ecclesie parrochialis de Weston' dicte Bathoniensis et

Wellensis diocesis per mortem naturalem domini Johannis Phylips

nuper vicarii eiusdem, vacantem, ut asseritur, et ad eorum pre-

sentationem, vti pretendunt, spectantem, nobis presentarunt. Nos

dictis presentantibus et presentato iusticie complementum cum
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debito fauore ministrare volentes, de iureque patronatus illius

ecclesie et ipsius iuris possessione modoque et forma vacacionis

eiusdem cerciores effici cupientes, ad procedendum et diligenter

inquirendum, vocatis primitus iuxta iuris exigenciam omnibus et

singulis in hac parte de iure vocandis, de et super huiusmodi

patronatus iure et possessione, de modoque et forma vacacionis

eiusdem : videlicet quis illius ecclesie verus sit patronus, aut qui

sunt veri patroni. Quis aut qui vltimum dicte ecclesie vicarium

presentauit aut presentauerit ad eandeni. Ad quern seu ad quos

aut quo titulo ius presentandi ad ipsarn ecclesiam hac vice

pertineat, ac qualiter, et a quo tempore ilia vacavit, de ceterisque

articulis et circumstanciis in tali negocio inquiri consuetis in

ecclesia parrochiali de Weston' antedicta, per rectores, vicarios ad

omnes minus sex in numero, et alios sex viros honestos et fide-

dignos, premissam noticiam veresimiliter meliorem habentes, in

forma iuris iuratos et examinatos die aliquo certo per vos qui

presens nostrum mandatum duxeritis exequendum, vobis assumpto

aliquo notario indifferenti in scribam, ceteraque omnia et singula

in tali negocio necessaria seu quomodolibet oportuna faciendi, et

exercendi, vobis de cuius fidelitate et circumspectionis industria

satis confidimus, vices nostras ac plenam in Domino facultatem

cum cuiuslibet cohercionis- canonice exequendique que in hac

parte decreueritis potestate. Et quid feceritis in premissis, nos

quam cicius comode poteritis certificetis per literas vestras potentes

clausas harum literarum nostrarum et inquisicionis vestre seriem,

vna cum nominibus et cognominibus earum personarum per quas

iuquiri contigerit, plenarie continentes sigillo autentico consignatas.

In cuius rei testimonium sigillum officii nostri presentibus ap-

posuimus. Datum in domo nostre solite residencie Wellie, vj
to die

mensis Junii, Anno Domini Millesimo ccccmo
, nonagesimo ij